
UCHWAŁA NR XIX/157/2016
RADY GMINY MALECHOWO

z dnia 20 czerwca 2016 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XVIII/144/2016 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 maja 2016 
r. w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla specjalistów 

związanych z pomocą psychologiczno - pedagogiczną, pedagogów, psychologów, logopedów oraz 
nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o 

różnym tygodniowym, obowiązkowym wymiarze godzin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446) w związku z art. 42 ust. 7 pkt. 3 oraz art. 91d pkt. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela ( Dz. U. z 2014 r. poz. 191, z 2015 r. poz. 357, 1418, 1268, z 2016 r. poz. 
668) Rada Gminy Malechowo, uchwala co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XVIII/144/2016 Rady Gminy Malechowo z dnia 18 maja 2016 r. w 
sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla specjalistów związanych 
z pomocą psychologiczno - pedagogiczną, pedagogów, psychologów, logopedów oraz nauczycieli 
realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk o różnym tygodniowym, 
obowiązkowym wymiarze godzin.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Malechowo.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Gminy

Jolanta Kieres

Id: 0474AD2E-B534-4D9F-843A-2C2CE6A4CBB8. Podpisany Strona 1




